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предмет

параллель 

на 

предмет*)

район код ОО Наименование ОО

класс 

обучения 

уч-ка

Фамилия Имя Отчество пол Д.Р. Гражданство ОВЗ

Примечание: 

участие по предмету 

за старшую параллель

Балл Апелляция
Итоговый 

балл
статус

право 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Полякова Полина Сергеевна Ж 16.06.08 РОССИЯ НЕТ 10 45
право 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Чуприна Мирослава Дмитриевна Ж 07.07.08 РОССИЯ НЕТ 10 0
право 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Демьянюк Анна Владимировна Ж 16.06.07 РОССИЯ НЕТ 11 78
право 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Нестеренко Анна Павловна Ж 03.08.07 РОССИЯ НЕТ 11 70
право 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Уроженко Андрей Владимирович М 18.01.08 РОССИЯ НЕТ 11 84
право 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Бойко Екатерина Павловна Ж 22.10.09 РОССИЯ НЕТ 9 56
Обществознание 10 Ворошиловский116 МБОУ "Школа № 82" 10 Игнатова Анастасия Андреевна Ж 22.10.08 РОССИЯ НЕТ 10 34 34
Обществознание 10 Ворошиловский121 МБОУ "Школа № 82" 10 Тучков Даниил Романович М 26.12.08 РОССИЯ НЕТ 10 42 42
Обществознание 9 Ворошиловский122 МБОУ "Школа № 82" 9 Голтвенко Илья Вячеславович М 09.08.09 РОССИЯ НЕТ 9 42 42
Обществознание 11 Ворошиловский123 МБОУ "Школа № 82" 11 Острижная Софья Егоровна Ж 17.01.08 РОССИЯ НЕТ 11 85 85 призер
Обществознание 10 Ворошиловский125 МБОУ "Школа № 82" 10 Степанова София Андреевна Ж 06.11.08 РОССИЯ НЕТ 10 32 32
Обществознание 9 Ворошиловский126 МБОУ "Школа № 82" 9 Мельник Артём Андреевич М 10.07.09 РОССИЯ НЕТ 9 24 24
Обществознание 11 Ворошиловский127 МБОУ "Школа № 82" 11 Нестеренко Анна Павловна Ж 03.08.07 РОССИЯ НЕТ 11 68 68 призер
Обществознание 11 Ворошиловский128 МБОУ "Школа № 82" 11 Уроженко Андрей Владимирович М 18.01.08 РОССИЯ НЕТ 11 89 89 победитель
Обществознание 10 Ворошиловский131 МБОУ "Школа № 82" 10 Череповская Арина Денисовна Ж 11.01.09 РОССИЯ НЕТ 10 48 48
Обществознание 9 Ворошиловский133 МБОУ "Школа № 82" 9 Бойко Екатерина Павловна Ж 22.10.09 РОССИЯ НЕТ 9 52 52
Обществознание 11 Ворошиловский142 МБОУ "Школа № 82" 11 Булавин Богдан Александрович М 27.05.07 РОССИЯ НЕТ 11 62 62
Обществознание 11 Ворошиловский143 МБОУ "Школа № 82" 11 Павленков Даниил Владимирович М 02.11.07 РОССИЯ НЕТ 11 42 42
ЭКОНОМИКА 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11Б Митрохин Дмитрий Олегович М 08.11.07 РОССИЯ НЕТ 64
ЭКОНОМИКА 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9В Бойко Екатерина Павловна Ж 22.10.09 РОССИЯ НЕТ 63
ЭКОНОМИКА 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10А Ушанкова Полина Николаевна Ж 17.05.08 РОССИЯ НЕТ 45
ЭКОНОМИКА 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11б Павленков Даниил Владимирович Ж 02.11.07 РОССИЯ НЕТ 65
ЭКОНОМИКА 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9а Голтвенко Илья Вячеславович М 09.08.09 РОССИЯ НЕТ 50
ЭКОНОМИКА 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11Б Острижная Софья Егоровна Ж 17.01.08 РОССИЯ НЕТ 73
ЭКОНОМИКА 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11Б Устюжанина Мария Николаевна Ж 26.04.07 РОССИЯ НЕТ 65
ЭКОНОМИКА 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11Б Уроженко Андрей Владимирович М 18.01.08 РОССИЯ НЕТ 88
ЭКОНОМИКА 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Тучков Даниил Романович М 26.12.08 РОССИЯ НЕТ 41
физика 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Бутряшкин Артём Андреевич М 26.05.07 Россия нет 11 14
физика 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Меладзе Злата Владимировна Ж 01.10.08 Россия нет 10 0
физика 8 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 8 Ковалёв Илья Сергеевич М 12.04.10 Россия нет 8 0
физика 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Бойко Екатерина Павловна Ж 22.10.09 Россия нет 9 0
физика 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Губеев Марк Евгеньевич М 29.12.07 Россия нет 11 0
физика 8 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 8 Ломоносова Анна Владиславовна Ж 16.02.10 Россия нет 8 0
физика 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Кудря Артём Денисович М 17.01.07 Россия нет 11 0
физика 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Остапенко Макар Игоревич М 13.05.09 Россия нет 9 0
физика 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Дробышев Илья Владимирович М 24.05.08 Россия нет 10 0
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Ольшевская Виктория Владимировна Ж 21.01.15 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Попова Ольга Викторовна Ж 11.06.88 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Пригодич Михаил Артурович М 16.07.14 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Лепихов Енисей Алексеевич М 04.12.13 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Гулевич Милан Евгеньевич М 31.01.13 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Зубкова Дарья Ивановна Ж 22.11.14 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Страмаус Виктория Вячеславовна Ж 28.04.14 РОССИЯ НЕТ
РУССКИЙ ЯЗЫК 4 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 4 Шерстюк Дарья Евгеньевна Ж 29.01.14 РОССИЯ НЕТ
ИСТОРИЯ 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Полякова Полина Сергеевна Ж 16.06.08 РОССИЯ НЕТ 10
ИСТОРИЯ 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Тучков Даниил Романович М 26.12.08 РОССИЯ НЕТ 10
ИСТОРИЯ 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Нестеренко Анна Павловна Ж 03.08.07 РОССИЯ НЕТ 11
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Кузнецов Платон Вадимович М 14.03.13 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 8 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 8 Ковалёв Илья Сергеевич М 12.04.10 РОССИЯ НЕТ 8
ИСТОРИЯ 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Парамонов Никита Андреевич М 29.01.09 РОССИЯ НЕТ 9
ИСТОРИЯ 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Череповская Арина Денисовна Ж 11.01.09 РОССИЯ НЕТ 10
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Пасько Ольга Максимовна Ж 16.09.13 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Берестов Руслан Анатольевич М 05.12.12 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Бойко Екатерина Павловна Ж 22.10.09 РОССИЯ НЕТ 9
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Благодарев Яков Владимирович М 18.12.13 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Шевченко Тимур Евгеньевич М 12.12.08 РОССИЯ НЕТ 10
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ИСТОРИЯ 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Кудря Артём Денисович М 17.01.07 РОССИЯ НЕТ 11
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Вальдер Никита Витальевич М 30.05.13 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Агданская София Дмитриевна Ж 05.06.13 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 7 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 7 Медведев Евгений Викторович М 22.06.11 РОССИЯ НЕТ 7
ИСТОРИЯ 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Мясников Константин Евгеньевич М 19.09.09 РОССИЯ НЕТ 9
ИСТОРИЯ 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Голтвенко Илья Вячеславович М 09.08.09 РОССИЯ НЕТ 9
ИСТОРИЯ 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Милованова Маргарита Андреевна Ж 13.03.09 РОССИЯ НЕТ 9
ИСТОРИЯ 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Клименко Анна Васильевна Ж 27.08.13 РОССИЯ НЕТ 5
ИСТОРИЯ 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Устюжанина Мария Николаевна Ж 26.04.07 РОССИЯ НЕТ 11
английский язык 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Насирбекова Кызжибек Насирбековна Ж 25.08.08 РОССИЯ НЕТ 11 82
английский язык 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Пасько Ольга Максимовна Ж 16.09.13 РОССИЯ НЕТ 5 11
английский язык 9 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 9 Бойко Екатерина Павловна Ж 22.10.09 РОССИЯ НЕТ 9 13
английский язык 8 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 8 Вандыш Арина Максимовна Ж 14.01.11 РОССИЯ НЕТ 8 28
английский язык 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Пескова Серафима Григорьевна Ж 02.11.07 РОССИЯ НЕТ 11 38
английский язык 5 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 5 Вальдер Никита Витальевич М 30.05.13 РОССИЯ НЕТ 5 12
английский язык 11 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 11 Устюжанина Мария Николаевна Ж 26.04.07 РОССИЯ НЕТ 11 65
английский язык 6 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 6 Мельников Игорь Андреевич Ж 01.12.11 РОССИЯ НЕТ 6 30
английский язык 10 Ворошиловский115 МБОУ "Школа № 82" 10 Тучков Даниил Романович М 26.12.08 РОССИЯ НЕТ 10 30
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